

Dodávateľ: IČO 32961871 IČ DPH SK1020048018 DIČ 1020048018 Ondrej Tózsza - Colormix Mierová 110 982 01 Tornaľa		Odberateľ: IČO 00649651 IČ DPH SK2021132839 Obec Riečka c.57 980 45 Riečka			
Miesto podn.: Tornaľa IBAN: SK96 0200 0000 0012 5092 2053 Všeobecná úverová banka a.s.		Miesto podn.: Riečka Účet: SK84 0200 0000 0000 2292 7392			
				OBEC RIEČKA	
				Došlo dňa: 2.12.2024	Číslo spisu: 158/2024
				Podacie číslo:	Vybavuje:
Prílohy/listy: 1/1					
Forma úhrady: Prevodný príkaz		Dátum dodania: 02.12.2024			
Konštantný symbol: 0008		Dátum vyhotovenia: 02.12.2024			
		Dátum splatnosti: 16.12.2024			

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množst MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	-----------	------	----------	-------

cislo objednávky:

3549	Klasik Color 7+1kg viac dr	20%	3 ks	15.750	18.90	56.70
8918	Primalex Plus 15+3kg	20%	1 ks	28.750	34.50	34.50
7408	Sanytol dez.spray 500ml	20%	5 ks	3.250	3.90	19.50
8945	Sanytol na podlahy 1000ml	20%	5 ks	3.750	4.50	22.50
30	Stura Facile 1l na odtoky	20%	3 ks	3.917	4.70	14.10
12240	Savo 1200ml Original	20%	6 ks	2.167	2.60	15.60
8068	Domestos 750ml viac druhov	20%	5 ks	1.917	2.30	11.50
13158	Jar 900ml nova	20%	5 ks	2.492	2.99	14.95
3610	Clin 500ml MR	20%	3 ks	2.083	2.50	7.50
12801	Handra na podlahu 60x80cm	20%	5 ks	1.667	2.00	10.00
04627	Ajax 1000ml podlahy	20%	5 ks	1.917	2.30	11.50
2844	Pronto na podlahy 1000ml	20%	2 ks	4.083	4.90	9.80
13500	Chloramin T 1kg	20%	2 ks	16.333	19.60	39.20
1553	Vreće 70/110 120L 25ks	20%	10 ks	3.750	4.50	45.00

Doklad: 24596 zo dňa: 02.12.2024 Spolu za doklad: 312.35

Sadzba	Základ dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	260.29	52.06	312.35
Spolu:	260.29	52.06	312.35

SUMA NA ÚHRADU: 312.35 EUR

tovar prevzal:

Evidovany na Okres.urade v Revucej sp.c.98/00098 reg.c.93/98

PLATBU POUKÁŽTE NA ÚČET 1250922053/0200 S VARIABILNÝM SYMBOLOM 2024298

Tovar, obaly a faktúru k zaplaceniu prevzal: ČOP:

Predajňa: Ondrej Tózsza - Colormix
Mierová 110
982 01 Tornaľa

Vyhotovil: Správca systému



<p>Dodávateľ IČO: 46199004 Ing. Jozef Nosál NCRC Š. Maliaka 591/3 050 01 Revúca Prevádzka: Tel.: +421 904 044 360 Fax.: Peňažný ústav: SLSP, a.s. Revúca Číslo účtu/kód: 513023224/0900 IBAN: SK9609000000000513023224 DIČ: 1047051841 Stredisko: IČ DPH: SK1047051841 SWIFT: GIBASKBX Živnostenský register číslo: 650-15187 Miestne príslušný okresný úrad Rimavská Sobota</p>	<p style="text-align: right;">FAKTÚRA č.: 2024002377 Variabilný symbol: 2024002377</p>																																																																																								
<p>Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.</p>	<p>Odberateľ: IČO: 00649651 Obec Riečka Riečka 57 980 45 Štrkovec</p> <div style="border: 1px solid red; padding: 5px; margin: 5px 0;"> <p style="text-align: center; color: red; font-weight: bold;">OBEC RIEČKA</p> <p>Dodalo dňa: 2. 12. 2024 Podacie číslo: Číslo spravy: 159/2024 Prílohy/listy: 0/1 Vybavuje:</p> </div> <p>Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:</p>																																																																																								
	<p>Dátum splatnosti: 30.12.2024 Dátum vyhotovenia: 30.11.2024 Daňová povinnosť: 30.11.2024 Dátum dodania: 30.11.2024</p>																																																																																								
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Mesačný poplatok v zmysle zmluvy za mesiac november 2024</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>25,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>5,00</td> <td>30,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td style="text-align: right;">DPH</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">V sadzbe 10 %</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">V sadzbe 20 %</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">Oslobodené</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">Mimo DPH</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">25,00</td> <td style="text-align: right;">5,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right; border: 1px solid black;">30,00 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava %	DPH	Celkom	Mesačný poplatok v zmysle zmluvy za mesiac november 2024		1,000	25,00	20,00		5,00	30,00							Základ DPH	DPH								Celkom								V sadzbe 10 %								V sadzbe 20 %								Oslobodené								Mimo DPH								Celkom							25,00	5,00								30,00 EUR
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava %	DPH	Celkom																																																																																		
Mesačný poplatok v zmysle zmluvy za mesiac november 2024		1,000	25,00	20,00		5,00	30,00																																																																																		
						Základ DPH	DPH																																																																																		
							Celkom																																																																																		
							V sadzbe 10 %																																																																																		
							V sadzbe 20 %																																																																																		
							Oslobodené																																																																																		
							Mimo DPH																																																																																		
							Celkom																																																																																		
						25,00	5,00																																																																																		
							30,00 EUR																																																																																		
<p>NCRC Ing. Jozef NOSÁL Š. Maliaka 591/3, 050 01 Revúca IČO: 46199 004, IČ DPH: SK1047051841</p>																																																																																									
<p>Vystavil: Správca </p>																																																																																									



ADRESÁT 1011011701

ZA OBDOBIE 01.11.2024 - 30.11.2024

FAKTÚRA č. 8360780727

ADRESNÉ ÚDAJE

ADRESÁT

Obecný úrad
Riečka
980 45 Štrkovec

IČO: 00649651

ÚČASTNÍK

Obec Riečka
Riečka bez čísla
980 45 Štrkovec

OBEC RIEČKA	
Došlo dňa:	12.12.2024
Podacie číslo:	Číslo spisu: 160/2024
Prílohy/kesty: 0/1	Vybavuje:

PLATOBNÉ ÚDAJE

SUMA NA ÚHRADU 34,12 €

DÁTUM SPLATNOSTI 18.12.2024

VARIABILNÝ SYMBOL 8360780727

Stav z predchádzajúcich období k 01.12.2024 0,00 €

Celková neuhradená suma 34,12 €

Faktúru hradíte z bankového účtu inkasom s referenciou číslo: 1011011701. Dátum splatnosti a suma inkasa sú uvedené na faktúre. Úhradu si, prosím, skontrolujte v bankovom výpise.

VÚB: SK20 0200 0000 0023 1409 3958
TATRA BANKA: SK28 1100 0000 0026 2874 0740
Slovenská sporiteľňa: SK57 0900 0000 0006 3373 8777
ČSOB: SK58 7500 0000 0000 2550 5443

FAKTURAČNÉ ÚDAJE

Dátum dodania služby 30.11.2024
Dátum vyhotovenia 01.12.2024

SUMARIZÁCIA	ZÁKLAD DPH	DPH	SPOLU
Poplatky s DPH 20 %	28,43 €	5,69 €	34,12 €
SPOLU	28,43 €	5,69 €	34,12 €

Slovak Telekom, a.s, Bajkalská 28, 817 62 Bratislava, IČO: 35763469, IČ DPH: SK2020273893, DIČ: 2020273893, Obchodný register vedený Mestským súdom Bratislava III, oddiel: Sa, vložka č.: 2081/B

ZAPLATIŤ CEZ QR

ZAPLATIŤ KARTOU

ZAPLATIŤ ONLINE VO VAŠEJ BANKE

ZAUČTOVAŤ CEZ QR

Dodávateľ:

Združenie obcí Mikroregión pri Slanej
Mierová 14
982 01 Tornaľa

IČO: 37821849

DIČ: 2022046488

E-mail: prislanej@gmail.com

Variabilný symbol: 20240116

Konštantný symbol: 0308

Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00649651

DIČ: 2021132839

IČ DPH:

OBEC Riečka
980 45 Štrkovec

OBEC RIEČKA

Došlo dňa: 12.12.2024

Podacie číslo:

Číslo spisu: 161/2024

Prílohy/kóty:

5/1

Vybavuje:

Banka: Prima banka Slovensko, a.s.

SWIFT:

IBAN: SK92 5600 0000 0075 7175 8001

Číslo účtu: 7571758001 Kód banky: 5600

Dátum vyhotovenia: 05.12.2024

Dátum splatnosti: 19.12.2024

Firma nie je platiteľom DPH

Forma úhrady: Príkazom

Konečný prijemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	------------

Na základe prijatého dodatku č. 1/2024 k Všeobecnému záväznému nariadeniu č. 1/2020 Vám fakturujeme za poskytnuté hodiny opatrovateľskej služby za prijímateľov sociálnej služby obce Riečka v mesiaci november nasledovne:

Počet hodín opatrovania	234,5 hod.	1,00		234,50
-------------------------	------------	------	--	--------

Súčet položiek				234,50
----------------	--	--	--	--------

SPOLU NA ÚHRADU				234,50
------------------------	--	--	--	---------------

Vystavil:

Združenie obcí
Mikroregión pri Slanej
Mierová 14, 982 01 Tornaľa
IČO: 37821849, DIČ: 2022046488

Obchodný register - Banská Bystrica založené 17.11.2000

Dovoluujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Prevzal:

Pečiatka :

DODÁVATEĽ:

Gemernet s.r.o.
Májová 312, Rimavská Seč 980 42

IČO: 45858306
DIČ: 2023115138
IČ DPH: SK2023115138
Okresný súd Banská Bystrica vložka číslo:18999/S

Banka: Všeobecná úverová banka
SWIFT: SUBASKBX
IBAN: SK27 0200 0000 0028 0935 8954
Číslo účtu: 2809358954 / 0200
Forma úhrady: prevodom

Faktúra č. 240131855**Variabilný symbol: 5572800459****ODBERATEĽ:**

Obec Riečka
Riečka č. 57
980 45 Štrkovec

OBEC RIEČKA	
Došlo dňa:	9.12.2024
Podacie číslo:	Číslo spisu: 162/2024
Prilohy/listy:	0/1
	Vybavuje:

IČO: 649651 Dátum vyhotovenia: 01.12.2024
DIČ: Dátum splatnosti: 20.12.2024
IČ DPH: Dátum vzniku daňovej povinnosti: 01.12.2024

Označenie	Množstvo	J.cena	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám: Regiomax Standard 60 mesiac 12/2024	1ks	28.98	24.15	20%	4.83	28.98

	Základ DPH	Výška DPH	
	DPH 20%	24.15	4.83

SPOLU NA ÚHRADU: 28.98

Vystavil: Gemernet s.r.o.



Pečiatka a podpis:

Gemernet s.r.o.
Májová 312, 980 42 Rimavská Seč
IČO: 45858306
IČ DPH: SK2023115138



FAKTÚRA

64/2024

Sajó Banda

Drnava 255
04942 Drnava
Slovensko

IČO: 54041350
DIČ: 2121605959
IČDPH: SK2121605959
Neplatiteľ DPH

EMAIL: sajobanda.zenekar@gmail.com

IBAN: SK288330000002202114056
SWIFT: FIOZSKBAXX
BANKA: Fio Banka
ÚČET: 2202114056

Forma úhrady: peňažný prevod Variabilný symbol: 642024

Odberateľ

Obec Riečka
Riečka 57
98045 Riečka
Slovensko

IČO: 00649651
DIČ: 2021132839

OBEČ RIEČKA

Došlo dňa:	16.12.2024
Podacie číslo:	Číslo spisu: 164/2024
Prílohy/listy: 1/1	Vybavuje:

Dátum vystavenia

13.12.2024

Dátum dodania

13.12.2024

Dátum splatnosti

28.12.2024

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena
Hudobno tanečný workshop.	1	ks	550,00	550,00
			Spolu:	550,00



PAY by square



„Hradenie za prostriedkov BBSK“

Vyhotovil:

Občianske združenie
Sajó Banda

049 42 DRNAVA 255
IČO: 54 041 350 DIČ: 2121605959

Bálint Kristóf

Prevzal:

Celková suma: 550,00 EUR

Uhradené zálohami: 0,00 EUR

Zostáva uhradiť: 550,00 EUR

K úhrade:

550,00 EUR

päťstôpätdesiat eur

Múdea 16.12.2024

Asfor

Dodávateľ (IČO) 36021211
Brantner Gemer s.r.o.Košická cesta 344
979 01 Rimavská Sobota

Dodávateľ (IČDPH) SK2020074551

Registrácia Obchodný register Okresného súdu Banská
oddiel: Sro, vložka č. 4532/S

Obec Riečka

Riečka 57
98045 Riečka

OBEC RIEČKA

Dátum dňa: 16.12.2024

Podacie číslo:

Číslo spisu: 165/2024

Prílohy/listy: 1/1

Vybavuje:

Peňažný ústav

Bankový účet 2625170826/1100

IBAN SK671100000002625170826

SWIFT kód TATRSKBX

Prijemca (IČO) 00649651

DIČ 2021132839 IČ DPH

Číslo zákazníka 75466

Objednávka/zmluva 562301
Dodacie a platobné podmienky s daňou
Spôsob úhrady PP
Variabilný symbol 1562404504Konštantný symbol 0308
Dátum dodania 30.11.2024
Dátum vystavenia 12.12.2024
Dátum splatnosti 26.12.2024

Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Cena / MJ	DPH v %	Celkom bez DPH
---------------------------	----------	----	-----------	---------	----------------

Fakturuje Vás

Evidencia údajov o odpadoch	1	EUR	4,38	20,00	4,38
Vývoz 1100 l komunál, 200301 zmesový komunálny odpad	1	ks	12,12	20,00	12,12
Vývoz 120 l komunál, 200301 zmesový komunálny odpad	58	ks	1,31	20,00	75,98
Vývoz vreće 120 l, 200301 zmesový komunálny odpad	4	ks	1,31	20,00	5,24
popl. za uloženie odpadu - 10 < x <= 20	1.1336	t	30,00	0,00	34,01
zneškodnenie komunálneho odpadu	1.1336	t	56,28	20,00	63,80

Sadzba	Bez DPH	DPH	Cena s DPH
20%	161,52	32,30	193,82
10%	0,00	0,00	0,00
0%	34,01	0,00	34,01
Celkom	195,53	32,30	227,83



Celkom k úhrade 227,83 €

Pobočka: centrála Košická cesta Fakturoval (a): Jana Rapčanová

tel

Mobil: +421 911 990 765

E-mail: jana.rapcanova@brantner.sk

 brantner
 Brantner Gemer s.r.o.
 Košická cesta 344
 979 01 Rimavská Sobota
 IČO: 36 021 211 IČ DPH: SK2020074551

Podpis

16.12.2024

(Signature)

DODÁVATEĽ:

Gemernet s.r.o.

Májová 312, Rimavská Seč 980 42

Faktúra č. 240126581**Variabilný symbol: 5572800459**

IČO: 45858306

DIČ: 2023115138

IČ DPH: SK2023115138

Okresný súd Banská Bystrica vložka číslo:18999/S

Banka: Všeobecná úverová banka

SWIFT: SUBASKBX

IBAN: SK27 0200 0000 0028 0935 8954

Číslo účtu: 2809358954 / 0200

Forma úhrady: prevodom

ODBERATEĽ:

Obec Riečka

Riečka č. 57

980 45 Štrkovec

OBEC RIEČKA	
Došlo dňa:	17.12.2024
Podacie číslo:	Číslo sprisy: 167/2024
Prilohy/lísty: 0/1	Vytavuje:

IČO: 649651

DIČ:

IČ DPH:

Dátum vyhotovenia:

01.10.2024

Dátum splatnosti:

20.10.2024

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 01.10.2024

Označenie

Fakturujeme Vám:

Regiomax Standard 60 mesiac 10/2024

Množstvo	J.cena	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
----------	--------	------	------	-----	------------

1ks	28.98	24.15	20%	4.83	28.98
-----	-------	-------	-----	------	-------

Základ DPH Výška DPH

DPH 20%	24.15	4.83
---------	-------	------

SPOLU NA ÚHRADU: 28.98

Pečiatka a podpis:

Gemernet s.r.o.

Májová 312, 980 42 Rimavská Seč

IČO: 45858306

IČ DPH: SK2023115138

Vystavil: Gemernet s.r.o.



PAY by square



Dodávateľ:

MOPIS
predaj - servis
SAUERMOPIS-Sauer s.r.o
Mierová 48/97
982 01 TornaľaIČO: 45580162
DIČ: 2023108351
IČ DPH: SK2023108351
Telefón: 047/552 38 46
Mobil: +421 905 859 328
E-mail: mopis.sauer@gmail.com
www.mopis.dealer-husqvarna.skVariabilný symbol: 2401423
Konštantný symbol: 0008
Objednávka č.: zo dňa:Odberateľ: IČO: 00649651
DIČ:
IČ DPH:Obec Riečka
Riečka 57
980 45 Riečka**OBEC RIEČKA**Doložio dňa: 19.12.2024
Podacie číslo: Číslo spisu: 168/2024
Prílohy/listy: 0/1 Vybavuje:Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.
SWIFT:
IBAN: SK1209000000000382894192
Číslo účtu: 0382894192 Kód banky: 0900Dátum vyhotovenia: 17.12.2024
Dátum splatnosti: 31.12.2024
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 17.12.2024

Konečný prijemca:

Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
Žací silon 2,0mm HR	1 ks	6,25		5,21 20%	1,04	6,25
Žacia hlava Autocut 27-2	1 ks	34,90		29,08 20%	5,82	34,90
Žací silon 2,0mm HR	1 ks	6,25		5,21 20%	1,04	6,25

Súčet položiek 39,50 7,90 47,40
SPOLU NA ÚHRADU 47,40

Faktúra je zároveň dodací list.

Vystavil:

PREDAJ-SERVIS Lesnej a sávkovej techniky
MOPIS - Sauer s.r.o. 2
Mierová 48/97, 982 01 TORNAĽA
I.Č. 45580162 DIČ: SK2023108351
I.Č. DPH: SK2023108351

PAY by square

Spoločnosť MOPIS-Sauer s.r.o je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel s.r.o., vložka 18964/S. ZI-SP-5.000 €

Dovozujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	5%	0,00	0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	39,50	20%	7,90	47,40

Prevzal:

Pečiatka:

Dodávateľ: _____ IČO 32961871 IČ DPH SK1020048018 DIČ 1020048018 Ondrej Tózsza - Colormix Mierová 110 982 01 Tornaľa	Odberateľ: _____ IČO 00649651 IČ DPH SK2021132839 Obec Riečka c.57 980 45 Riečka
Miesto podn.: Tornaľa IBAN: SK96 0200 0000 0012 5092 2053 Všeobecná úverová banka a.s.	Miesto podn.: Riečka Účet: SK84 0200 0000 0000 2292 7392
Forma úhrady: Prevodný príkaz Konštantný symbol: 0008	Dátum dodania: 30.12.2024 Dátum vyhotovenia: 30.12.2024 Dátum splatnosti: 13.01.2025

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množst MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	-----------	------	----------	-------

číslo objednávky:

13546	Qalt 1000ml na riad	20%	70 ks	1.000	1.20	84.00
13682	Greenline 7PD 600g	20%	70 ks	1.083	1.30	91.00
13018	Toal.papier Ooops 4ks	20%	80 ks	1.083	1.30	104.00

Doklad: 24739 zo dňa: 30.12.2024 Spolu za doklad: 279.00

Sadzba	Základ dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	232.50	46.50	279.00
Spolu:	232.50	46.50	279.00

SUMA NA ÚHRADU: 279.00 EUR

tovar prevzal:

Evidovaný na Okres.urade v Revucej sp.c.98/00098 reg.c.93/98

PLATBU POUKÁŽTE NA ÚČET 1250922053/0200 S VARIABILNÝM SYMBOLOM 2024326

Tovar, obaly a faktúru k zaplaceniu prevzal: ČOP:

Predajňa: Ondrej Tózsza - Colormix
 Mierová 110
 982 01 Tornaľa

Vyhotovil: Správca systému



OBEC RIEČKA	
Doklad dňa:	30.12.2024
Podacie číslo:	Číslo spisu: 170/2024
Prílohy/kstý:	1/1 Vybavuje:

